

**PROCESSO LICITATÓRIO Nº 022/2024.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 - SRP.**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO



PORTAL DA TRANSPARENCIA
<http://cloud-it-solucoes.inf.br/transparenciaMunicipal/download/21-20241018021944.pdf>
assinado por: idUser:56





MUNICÍPIO DE BREJÃO
BREJÃO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024
Processo Administrativo Nº 007/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WILIANE CAMILA PAES DE LIRA
Data de Publicação: 20/06/2024 17:08:26

9220

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:18
ÁGUA SANITÁRIA 1 litro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: CLORITO/INTERLANDIA LTDA Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1 litro
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,52 Valor Total: 7.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	063	17.238.558/0001-02	1,64	1,52		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	105	53.634.346/0001-08	1,64	1,54	1,32	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	148	53.571.459/0001-01	1,64	1,56	1,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:18
AMACIANTE PARA ROUPA 2 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: URCA/GTX Modelo:
Descrição: AMACIANTE PARA ROUPA 2 LITROS
Quantidade: 144 Valor Unit.: 3,65 Valor Total: 525,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	145	17.238.558/0001-02	3,89	3,65		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	009	53.634.346/0001-08	3,89	3,68	0,82	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	032	53.571.459/0001-01	3,89	3,70	0,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:18
ALCOOL EM GEL 500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





MUNICÍPIO DE BREJAO
BREJÃO-PE

923
3000

Item: 1 Unidade: UND Marca: BELLO Modelo:
BELLA/BELLOBELLAINDUSTRIA
Descrição: ALCOOL EM GEL 500ML
Quantidade: 670 Valor Unit.: 4,25 Valor Total: 2.847,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	031	17.238.558/0001-02	7,79	4,25		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	060	53.634.346/0001-08	7,79	4,30	1,18	Sim
3 ODONTOMEDICA COMERCIO	078	12.395.255/0001-80	7,79	5,95	38,37	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	132	53.571.459/0001-01	7,79	7,40	24,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:18
BACIA PLÁSTICA 20 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASTIC/QUALIPLASTICOS Modelo:
IND. E COM. DE PLASTICOS
Descrição: BACIA PLÁSTICA 20 LITROS
Quantidade: 70 Valor Unit.: 13,40 Valor Total: 938,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	113	17.238.558/0001-02	15,00	13,40		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	111	53.634.346/0001-08	15,00	13,50	0,75	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	083	53.571.459/0001-01	15,00	14,25	5,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:18
BACIA PLÁSTICAS 50 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASTIC/QUALIPLASTICOS Modelo:
IND. E COM. DE PLASTICOS
Descrição: BACIA PLÁSTICAS 50 LITROS
Quantidade: 80 Valor Unit.: 26,15 Valor Total: 2.092,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	046	17.238.558/0001-02	27,95	26,15		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	020	53.634.346/0001-08	27,95	26,20	0,19	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	004	53.571.459/0001-01	27,95	26,55	1,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS





**MUNICÍPIO DE BREJAO
BREJÃO-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:18
BALDE PLÁSTICO 10 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTIC/QUALIPLASTICOS IND. E COM. DE PLASTICOS	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO 10 LITROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,12		Valor Total: 712,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	041 17.238.558/0001-02	7,56	7,12		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	125 53.634.346/0001-08	7,56	7,14	0,28	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	033 53.571.459/0001-01	7,56	7,18	0,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:18
BALDE PLÁSTICO 20 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTIC/QUALIPLASTICOS IND. E COM. DE PLASTICOS	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO 20 LITROS			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 1.175,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	070 17.238.558/0001-02	13,33	12,50		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	114 53.634.346/0001-08	13,33	12,59	0,72	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	068 53.571.459/0001-01	13,33	12,66	0,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:19
CESTO TELA EM PLÁSTICO 65 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS	Modelo:
Descrição: CESTO TELA EM PLÁSTICO 65 LITROS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 38,70		Valor Total: 3.096,00



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	091 17.238.558/0001-02	40,76	38,70		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	112 53.571.459/0001-01	40,76	38,72	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:19
DESINFETANTE 500ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE 500ML			
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 7.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	009 17.238.558/0001-02	3,13	1,75		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	107 53.634.346/0001-08	3,13	1,78	1,71	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	030 53.571.459/0001-01	3,13	2,97	66,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:19
DESORIZADOR DE AMBIENTE 360ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SECAR/SOIN SOCIEDADE INDUSTRIAL	Modelo:
Descrição: DESORIZADOR DE AMBIENTE 360ML			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 8,35	Valor Total: 4.342,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	033 17.238.558/0001-02	8,94	8,35		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	142 53.634.346/0001-08	8,94	8,39	0,48	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	102 53.571.459/0001-01	8,94	8,49	1,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



926
[Handwritten signature]

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:19
DETERGENTE 500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS	Modelo:
Descrição: DETERGENTE 500ML			
Quantidade: 3.350	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 4.857,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	109	17.238.558/0001-02	2,68	1,45		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	066	53.634.346/0001-08	2,68	1,50	3,45	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	072	53.571.459/0001-01	2,68	2,55	70,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:19
ESCOVA DE LIMPEZA GERAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BELLANO/BELANO LTDA	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE LIMPEZA GERAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 727,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	142	17.238.558/0001-02	5,22	4,85		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	036	53.634.346/0001-08	5,22	4,89	0,82	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	067	53.571.459/0001-01	5,22	4,96	1,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:19
ESPANADOR DE PÓ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SÃO LUIZ/SACARIA SÃO LUIZ	Modelo:
Descrição: ESPANADOR DE PÓ			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 13,70	Valor Total: 1.233,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	145	17.238.558/0001-02	14,44	13,70		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	013	53.571.459/0001-01	14,44	13,72	0,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICÍPIO DE BREJÃO
BREJÃO-PE**

927

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:19
ESPONJA DE LÃ DE AÇO 8 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Q'LUSTRO/Q'LUSTRO LTDA	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO 8 UNIDADES			
Quantidade: 920	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 1.012,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	011 17.238.558/0001-02	2,00	1,10		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	057 53.634.346/0001-08	2,00	1,13	2,73	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	121 53.571.459/0001-01	2,00	1,90	68,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:19
ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR LOUÇA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WISH/LIMPPANO S.A.	Modelo:
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR LOUÇA			
Quantidade: 2.050	Valor Unit.: 0,44	Valor Total: 902,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	080 17.238.558/0001-02	0,78	0,44		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	021 53.634.346/0001-08	0,78	0,45	2,27	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	017 53.571.459/0001-01	0,78	0,74	64,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:19
FLANELA PANO DE LIMPEZA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SÃO LUIZ/SACARIA SÃO LUIZ	Modelo:
Descrição: FLANELA PANO DE LIMPEZA			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 874,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE BREJAO
BREJÃO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	065	17.238.558/0001-02	2,57	2,30		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	136	53.634.346/0001-08	2,57	2,34	1,74	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	056	53.571.459/0001-01	2,57	2,44	4,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:19
FÓSFORO MAÇO COM 10 CAIXAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PARANÁ/INDUSTRAI DE FOSFORO PARANA	Modelo:
Descrição: FÓSFORO MAÇO COM 10 CAIXAS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,25	Valor Total: 157,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	076	17.238.558/0001-02	2,69	2,25		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	005	53.634.346/0001-08	2,69	2,29	1,78	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	088	53.571.459/0001-01	2,69	2,56	11,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:19
LIMPA VIDROS 500ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BECKER/ IND.BECKER LTDA	Modelo:
Descrição: LIMPA VIDROS 500ML			
Quantidade: 530	Valor Unit.: 2,92	Valor Total: 1.547,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	125	17.238.558/0001-02	3,13	2,92		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	134	53.634.346/0001-08	3,13	2,94	0,68	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	030	53.571.459/0001-01	3,13	2,97	1,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:19
LIMPADOR DESINFETANTE 500ML MULTIUSO**



**MUNICIPIO DE BREJAO
BREJÃO-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS	Modelo:
Descrição: LIMPADOR DESINFETANTE 500ML MULTIUSO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 2.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	024	17.238.558/0001-02	2,46	2,30		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	118	53.571.459/0001-01	2,46	2,34	1,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:20
LIMPADOR MULTIUSO LIMPEZA PESADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS	Modelo:
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO LIMPEZA PESADA			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 2.082,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	040	17.238.558/0001-02	2,64	2,45		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	094	53.634.346/0001-08	2,64	2,49	1,63	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	055	53.571.459/0001-01	2,64	2,51	0,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:20
LIMPA ALUMÍNIO - POLIDOR 500ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRÓIA/INDUS.E COM. LTDA	Modelo:
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO - POLIDOR 500ML			
Quantidade: 760	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 1.330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	092	17.238.558/0001-02	1,92	1,75		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	041	53.634.346/0001-08	1,92	1,79	2,29	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	108	53.571.459/0001-01	1,92	1,82	1,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



930


**MUNICIPIO DE BREJAO
 BREJÃO-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:20
 LUSTRA MÓVEIS 200ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANDA/IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS	Modelo:
Descrição: LUSTRA MÓVEIS 200ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	075 17.238.558/0001-02	4,29	4,00		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	119 53.634.346/0001-08	4,29	4,04	1,00	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	007 53.571.459/0001-01	4,29	4,08	0,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:20
 PÁ PARA LIXO PLÁSTICA / CABO LONGO MADEIRA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BELLANO/BELANO LTDA	Modelo:
Descrição: PÁ PARA LIXO PLÁSTICA / CABO LONGO MADEIRA			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 5,45	Valor Total: 2.071,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	081 17.238.558/0001-02	5,81	5,45		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	013 53.634.346/0001-08	5,81	5,49	0,73	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	019 53.571.459/0001-01	5,81	5,52	0,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:20
 PANO DE CHÃO TIPO SACO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SÃO LUIZ/SACARIA SÃO LUIZ	Modelo:
Descrição: PANO DE CHÃO TIPO SACO			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 3,83	Valor Total: 4.213,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE BREJÃO
BREJÃO-PE

931

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	003	17.238.558/0001-02	4,09	3,83		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	106	53.634.346/0001-08	4,09	3,84	0,26	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	101	53.571.459/0001-01	4,09	3,89	1,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:20
PANO DE PRATO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SÃO LUIZ/SACARIA SÃO LUIZ	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 1.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	082	17.238.558/0001-02	2,67	2,50		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	012	53.634.346/0001-08	2,67	2,51	0,40	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	144	53.571.459/0001-01	2,67	2,54	1,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:20
PANO MULTIUSO REUTILIZÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SÃO LUIZ/SACARIA SÃO LUIZ	Modelo:
Descrição: PANO MULTIUSO REUTILIZÁVEL			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 23,20	Valor Total: 3.944,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	119	17.238.558/0001-02	24,47	23,20		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	001	53.571.459/0001-01	24,47	23,25	0,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:20
PAPEL HIGIÊNICO 4 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE BREJAO
BREJÃO-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DUBELLE Modelo:
 Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 4 UNIDADES
 Quantidade: 6.650 Valor Unit.: 5,42 Valor Total: 36.043,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	005	17.238.558/0001-02	7,44	5,42		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	090	53.634.346/0001-08	7,44	5,45	0,55	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	122	53.571.459/0001-01	7,44	7,07	29,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:20
PAPEL TOALHA INTERFOLHA FARDO COM 1000UNI**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FARDO Marca: DIAMANTE Modelo:
 Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA FARDO COM 1000UNI
 Quantidade: 630 Valor Unit.: 14,80 Valor Total: 9.324,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	144	17.238.558/0001-02	21,34	14,80		Sim
2 ODONTOMEDICA COMERCIO	058	12.395.255/0001-80	21,34	14,85	0,34	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	093	53.571.459/0001-01	21,34	20,27	36,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:20
PAPEL TOALHA EM BOBINAS DE 60 FOLHAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: CAPRICHE/CAPRICHE LTDA Modelo:
 Descrição: PAPEL TOALHA EM BOBINAS DE 60 FOLHAS
 Quantidade: 1.530 Valor Unit.: 4,44 Valor Total: 6.793,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	033	17.238.558/0001-02	4,68	4,44		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	107	53.571.459/0001-01	4,68	4,45	0,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





MUNICÍPIO DE BREJÃO
BREJÃO-PE

933

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:20
PEDRA SANITÁRIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: INSPIRA/ COMERCIAL ESMERALDA LTDA	Modelo:
Descrição: PEDRA SANITÁRIA	Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 1,62	Valor Total: 3.078,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	107	17.238.558/0001-02	1,79	1,62		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	048	53.634.346/0001-08	1,79	1,64	1,23	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	090	53.571.459/0001-01	1,79	1,70	3,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:20
RODO COM CABO DE MADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BELLANO/BELANO LTDA	Modelo:
Descrição: RODO COM CABO DE MADEIRA	Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,18	Valor Total: 1.295,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	107	17.238.558/0001-02	5,52	5,18		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	022	53.634.346/0001-08	5,52	5,19	0,19	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	069	53.571.459/0001-01	5,52	5,24	0,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:20
SABÃO EM PASTA 200G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASSOLAN/QUIMICA AMPARO LTDA	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PASTA 200G	Quantidade: 290	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 1.595,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	121	17.238.558/0001-02	5,95	5,50		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	010	53.634.346/0001-08	5,95	5,59	1,64	Sim



**MUNICIPIO DE BREJAO
BREJÃO-PE**

3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA 072 53.571.459/0001-01 5,95 5,65 1,07 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:21
SABÃO EM BARRA PACOTE COM 5 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: SPUMIL/JF IND.E COMÉRCIO LTDA Modelo:
 Descrição: SABÃO EM BARRA PACOTE COM 5 UNIDADES
 Quantidade: 570 Valor Unit.: 5,55 Valor Total: 3.163,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	054 17.238.558/0001-02	9,37	5,55		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	023 53.634.346/0001-08	9,37	5,58	0,54	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	006 53.571.459/0001-01	9,37	8,90	59,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:21
SABÃO EM PÓ 500gr**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ABSOLUTO Modelo:
 Descrição: SABÃO EM PÓ 500gr
 Quantidade: 3.700 Valor Unit.: 1,98 Valor Total: 7.326,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	019 17.238.558/0001-02	2,12	1,98		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	064 53.634.346/0001-08	2,12	1,99	0,51	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	061 53.571.459/0001-01	2,12	2,01	1,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:21
SAPOACEO CREMOSO 300ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE BREJÃO
BREJÃO-PE**

935
[Handwritten signature]

Item: 1 Unidade: UND Marca: IPÊ Modelo:
 Descrição: SAPOACEO CREMOSO 300ML
 Quantidade: 370 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 1.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	090	17.238.558/0001-02	4,32	4,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	114	53.571.459/0001-01	4,32	4,10	2,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:21
TAPETE 100% PVC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNI Marca: TOK&STOK Modelo:
 Descrição: TAPETE 100% PVC
 Quantidade: 155 Valor Unit.: 37,00 Valor Total: 5.735,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	120	17.238.558/0001-02	39,20	37,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	133	53.571.459/0001-01	39,20	37,24	0,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:21
VASSOURA DE PÊLO C/ CABO DE MADEIRA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: BELLANO/BELANO LTDA Modelo:
 Descrição: VASSOURA DE PÊLO C/ CABO DE MADEIRA
 Quantidade: 390 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 2.925,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	145	17.238.558/0001-02	8,02	7,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	090	53.571.459/0001-01	8,02	7,62	1,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



936

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:21
VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BELLANO/BELANO LTDA	Modelo:
Descrição: VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 3,85	Valor Total: 635,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	114	17.238.558/0001-02	4,15	3,85		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	024	53.634.346/0001-08	4,15	3,89	1,04	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	068	53.571.459/0001-01	4,15	3,94	1,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:21
VASSOURA DE PALHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BELLANO/BELANO LTDA	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 4,15	Valor Total: 1.141,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	097	17.238.558/0001-02	4,41	4,15		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	105	53.571.459/0001-01	4,41	4,19	0,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:21
PAPEL FILME 300M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: G-ULTIL/G UTIL LTDA	Modelo:
Descrição: PAPEL FILME 300M			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 32,85	Valor Total: 5.420,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	007	17.238.558/0001-02	34,62	32,85		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	126	53.634.346/0001-08	34,62	32,88	0,09	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	100	53.571.459/0001-01	34,62	32,89	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE BREJÃO
BREJÃO-PE

937
9000

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:21
ISQUEIRO GRANDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIC/BIC BRASIL	Modelo:
Descrição: ISQUEIRO GRANDE			
Quantidade: 285	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 1.254,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	117 17.238.558/0001-02	4,72	4,40		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	083 53.634.346/0001-08	4,72	4,44	0,91	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	059 53.571.459/0001-01	4,72	4,48	0,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:21
ALCOOL LÍQUIDO 70% 500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BELLOBELLAINDUSTRIA DE COSMETICOS	Modelo:
Descrição: ALCOOL LÍQUIDO 70% 500ML			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 61,00	Valor Total: 10.675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	068 17.238.558/0001-02	72,32	61,00		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	050 53.634.346/0001-08	72,32	61,99	1,62	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	099 53.571.459/0001-01	72,32	68,70	10,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:21
COLÔNIA INFANTIL 220ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: XUXINHA/ BARUEL BRASIL LTDA	Modelo:
Descrição: COLÔNIA INFANTIL 220ML			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 9,85	Valor Total: 7.387,50	



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	010	17.238.558/0001-02	10,43	9,85		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	013	53.634.346/0001-08	10,43	9,89	0,41	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	025	53.571.459/0001-01	10,43	9,91	0,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:22
CONDICIONADOR INFANTIL 220ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENEZA	Modelo:
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL 220ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,16	Valor Total: 1.374,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	010	17.238.558/0001-02	9,65	9,16		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	101	53.571.459/0001-01	9,65	9,17	0,11	Sim
3 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	057	53.634.346/0001-08	9,65	9,65	5,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:22
CREME DE PENTEAR INFANTIL 300ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENEZA	Modelo:
Descrição: CREME DE PENTEAR INFANTIL 300ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 1.090,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	076	17.238.558/0001-02	11,60	10,90		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	038	53.634.346/0001-08	11,60	10,94	0,37	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	081	53.571.459/0001-01	11,60	11,02	0,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





MUNICIPIO DE BREJAO
BREJÃO-PE

939
500

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:22
CREME DENTAL INFANTIL 100G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL 100G			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 1.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	108	17.238.558/0001-02	1,75	1,65		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	112	53.571.459/0001-01	1,75	1,66	0,61	Sim
3 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	130	53.634.346/0001-08	1,75	1,75	5,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:22
ESCOVA DENTAL INFANTIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CREAMBABY	Modelo:
Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 2.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	056	17.238.558/0001-02	2,55	2,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	105	53.571.459/0001-01	2,55	2,42	0,83	Sim
3 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	101	53.634.346/0001-08	2,55	2,55	5,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:22
ESCOVA PARA CABELO MACIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESCOBEL	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA CABELO MACIA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	093	17.238.558/0001-02	10,21	9,60		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	135	53.634.346/0001-08	10,21	9,64	0,42	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	086	53.571.459/0001-01	10,21	9,70	0,62	Sim



MUNICÍPIO DE BREJAO
BREJÃO-PE



DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:22
FRALDA DESCARTÁVEL /32 UND/ TAM P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VIC BABY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL /32 UND/ TAM P			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 15,25	Valor Total: 10.675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	128 17.238.558/0001-02	16,20	15,25		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	118 53.634.346/0001-08	16,20	15,29	0,26	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	117 53.571.459/0001-01	16,20	15,39	0,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:22
FRALDA DESCARTÁVEL /32 UND/ TAM M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VIC BABY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL /32 UND/ TAM M			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 18,98	Valor Total: 13.286,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	041 17.238.558/0001-02	20,16	18,98		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	123 53.634.346/0001-08	20,16	18,99	0,05	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	027 53.571.459/0001-01	20,16	19,15	0,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:22
FRALDA DESCARTÁVEL/32 UND / TAM G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VIC BABY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL/32 UND / TAM G			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 19,65	Valor Total: 11.790,00	



PORTAL DA TRANSPARENCIA
<http://cloud-it-solucoes.inf.br/transparenciaMunicipal/download/21-20241018021944.pdf>
 assinado por: idUser: 56

MUNICÍPIO DE BREJÃO
BREJÃO-PE

11/07/2024
gjh
000

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	041	17.238.558/0001-02	20,76	19,65		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	142	53.634.346/0001-08	20,76	19,69	0,20	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	113	53.571.459/0001-01	20,76	19,72	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:22
FRALDA DESCARTÁVEL/ 32 UND / TAM EG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VIC BABY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL/ 32 UND / TAM EG			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	029	17.238.558/0001-02	21,18	20,00		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	018	53.634.346/0001-08	21,18	20,09	0,45	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	104	53.571.459/0001-01	21,18	20,12	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:22
PENTE FINO PARA REMOÇÃO DE PIOLHOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MS BABY/SANTA JOANA COMERCIO LTDA-EPP	Modelo:
Descrição: PENTE FINO PARA REMOÇÃO DE PIOLHOS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 78,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	070	17.238.558/0001-02	2,15	1,95		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	074	53.634.346/0001-08	2,15	1,99	2,05	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	112	53.571.459/0001-01	2,15	2,04	2,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE BREJAO
BREJÃO-PE

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:22
SABONETE INFANTIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KELMINHA BABY	Modelo:
Descrição: SABONETE INFANTIL			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 4,65	Valor Total: 4.882,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	039	17.238.558/0001-02	4,97	4,65		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	147	53.634.346/0001-08	4,97	4,69	0,86	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	035	53.571.459/0001-01	4,97	4,72	0,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:22
SHAMPOO INFANTIL PARA PIOLHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DELTA LAB/DELTALAB	Modelo:
Descrição: SHAMPOO INFANTIL PARA PIOLHO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,70	Valor Total: 1.185,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	004	17.238.558/0001-02	25,00	23,70		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	022	53.571.459/0001-01	25,00	23,75	0,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:23
SHAMPOO INFANTIL VITAMINADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENEZA	Modelo:
Descrição: SHAMPOO INFANTIL VITAMINADO			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 4.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	138	17.238.558/0001-02	9,60	9,00		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	048	53.634.346/0001-08	9,60	9,09	1,00	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	142	53.571.459/0001-01	9,60	9,12	0,33	Sim

DESCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE BREJÃO
BREJÃO-PE

943

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:23
SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PALMOLIVE	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,65	Valor Total: 4.825,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	064 17.238.558/0001-02	10,22	9,65		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	015 53.634.346/0001-08	10,22	9,69	0,41	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	013 53.571.459/0001-01	10,22	9,71	0,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:23
TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANTISTA/SANTISTA S/A	Modelo:
Descrição: TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	029 17.238.558/0001-02	18,53	17,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	031 53.571.459/0001-01	18,53	17,60	0,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:23
JOGO DE LENÇOL PARA BERÇO COM 3 PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANTISTA/SANTISTA S/A	Modelo:
Descrição: JOGO DE LENÇOL PARA BERÇO COM 3 PEÇAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 41,25	Valor Total: 1.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICÍPIO DE BREJÃO
BREJÃO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	031	17.238.558/0001-02	43,46	41,25		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	088	53.571.459/0001-01	43,46	41,29	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:23
LENÇO UMEDECIDO / POTE COM 75 LENÇOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BABY POPPY	Modelo:
Descrição: LENÇO UMEDECIDO / POTE COM 75 LENÇOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	077	17.238.558/0001-02	5,78	5,40		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	021	53.634.346/0001-08	5,78	5,48	1,48	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	003	53.571.459/0001-01	5,78	5,49	0,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:23
MAMADEIRA 240ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAMITA/ MAMITA PROD.INFANTIS	Modelo:
Descrição: MAMADEIRA 240ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,75	Valor Total: 775,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	036	17.238.558/0001-02	8,20	7,75		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	118	53.634.346/0001-08	8,20	7,78	0,39	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	061	53.571.459/0001-01	8,20	7,79	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:23
PENTE PARA CABELOS , USO INFANTIL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição:			
Quantidade:	Valor Unit.:	Valor Total:	



**MUNICÍPIO DE BREJÃO
BREJÃO-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MS BABY/SANTA JOANA Modelo:
COMERCIO LTDA-EPP
Descrição: PENTE PARA CABELOS , USO INFANTIL
Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,70 Valor Total: 335,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	075	17.238.558/0001-02	7,10	6,70		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	124	53.571.459/0001-01	7,10	6,75	0,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:23
TOLHA DE BANHO INFANTIL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: SANTISTA Modelo:
Descrição: TOLHA DE BANHO INFANTIL
Quantidade: 150 Valor Unit.: 31,80 Valor Total: 4.770,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	058	17.238.558/0001-02	33,58	31,80		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	005	53.571.459/0001-01	33,58	31,90	0,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:23
TOALHA DE MÃO FELPUDA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: SANTISTA Modelo:
Descrição: TOALHA DE MÃO FELPUDA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	052	17.238.558/0001-02	7,90	7,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	090	53.571.459/0001-01	7,90	7,51	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE BREJAO
BREJÃO-PE**

946


**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:23
TRAVESSEIRO INFANTIL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANTISTA	Modelo:
Descrição: TRAVESSEIRO INFANTIL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	076	17.238.558/0001-02	16,33	12,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	034	53.571.459/0001-01	16,33	15,51	24,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:24
ESCOVA P/ LAVAR MAMADEIRA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MS BABY/SANTA JOANA COMERCIO LTDA-EPP	Modelo:
Descrição: ESCOVA P/ LAVAR MAMADEIRA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,15	Valor Total: 394,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	137	17.238.558/0001-02	13,86	13,15		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	001	53.571.459/0001-01	13,86	13,17	0,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:24
BICO DE MAMADEIRA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAMITA/MAMITA PROD.INFANTIS	Modelo:
Descrição: BICO DE MAMADEIRA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,95	Valor Total: 595,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	089	17.238.558/0001-02	6,28	5,95		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	062	53.571.459/0001-01	6,28	5,97	0,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE BREJÃO
BREJÃO-PE

947

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:24
COPO DESCARTÁVEL 200ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: PRA FESTA/SOPAK COM DE PLÁSTICO LTDA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 102,50		Valor Total: 51.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	126 17.238.558/0001-02	108,32	102,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	101 53.571.459/0001-01	108,32	102,90	0,39	Sim
3 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	051 53.634.346/0001-08	108,32	107,22	4,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:24
COPO DESCARTÁVEL 50ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: PRA FESTA/SOPAK COM DE PLÁSTICO LTDA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 18.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	070 17.238.558/0001-02	94,78	90,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	007 53.571.459/0001-01	94,78	90,04	0,04	Sim
3 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	072 53.634.346/0001-08	94,78	93,66	4,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:24
PRATO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PRA FESTA/SOPAK COM DE PLÁSTICO LTDA	Modelo:
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 2.080,00

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE BREJÃO
BREJÃO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	110	17.238.558/0001-02	2,27	1,60		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	099	53.634.346/0001-08	2,27	1,65	3,13	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	034	53.571.459/0001-01	2,27	2,16	30,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:24
PRATO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÕES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PRA FESTA/SOPAK COM DE PLÁSTICO LTDA	Modelo:
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÕES			
Quantidade: 1.030	Valor Unit.: 2,25	Valor Total: 2.317,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	069	17.238.558/0001-02	2,39	2,25		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	142	53.634.346/0001-08	2,39	2,26	0,44	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	116	53.571.459/0001-01	2,39	2,27	0,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:24
PRATO DESCARTÁVEL CUMBUCA FUNDA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: JUDA COPOS/JUDA LTDA	Modelo:
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL CUMBUCA FUNDA			
Quantidade: 1.550	Valor Unit.: 2,65	Valor Total: 4.107,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	111	17.238.558/0001-02	2,80	2,65		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	021	53.571.459/0001-01	2,80	2,66	0,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:24
COPO DESCARTÁVEL BRANCO P/ SOBREMESA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE BREJAO
BREJÃO-PE**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PRA FESTA/SOPAK COM DE Modelo:
 PLÁSTICO LTDA
 Descrição: COPO DESCARTÁVEL BRANCO P/ SOBREMESA
 Quantidade: 455 Valor Unit.: 4,80 Valor Total: 2.184,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	028	17.238.558/0001-02	5,13	4,80		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	021	53.634.346/0001-08	5,13	4,84	0,83	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	075	53.571.459/0001-01	5,13	4,87	0,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:24
GARFO DESCARTÁVEL / COM 50 UND**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PRA FESTA/SOPAK COM DE Modelo:
 PLÁSTICO LTDA
 Descrição: GARFO DESCARTÁVEL / COM 50 UND
 Quantidade: 225 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 742,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	017	17.238.558/0001-02	3,57	3,30		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	049	53.634.346/0001-08	3,57	3,34	1,21	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	018	53.571.459/0001-01	3,57	3,39	1,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:24
FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PRA FESTA/SOPAK COM DE Modelo:
 PLÁSTICO LTDA
 Descrição: FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO
 Quantidade: 225 Valor Unit.: 3,55 Valor Total: 798,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	072	17.238.558/0001-02	3,78	3,55		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	146	53.571.459/0001-01	3,78	3,59	1,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS





MUNICIPIO DE BREJAO
BREJÃO-PE

950
[Handwritten signature]

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:24
COLHER DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PRA FESTA/SOPAK COM DE PLÁSTICO LTDA	Modelo:
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 3,34	Valor Total: 751,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	025 17.238.558/0001-02	3,54	3,34		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	093 53.634.346/0001-08	3,54	3,35	0,30	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	010 53.571.459/0001-01	3,54	3,36	0,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:25
COLHER DESCARTÁVEL P/ SOBREMESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PRA FESTA/SOPAK COM DE PLÁSTICO LTDA	Modelo:
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL P/ SOBREMESA			
Quantidade: 775	Valor Unit.: 3,08	Valor Total: 2.387,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	065 17.238.558/0001-02	3,27	3,08		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	068 53.634.346/0001-08	3,27	3,10	0,65	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	132 53.571.459/0001-01	3,27	3,11	0,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:25
GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECONOBOM/G.F. INDUSTRIA E COMERCIO DE GUARDANAPOS	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 1.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE BREJAO
BREJÃO-PE

951

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	072	17.238.558/0001-02	1,18	1,10		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	012	53.634.346/0001-08	1,18	1,11	0,91	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	068	53.571.459/0001-01	1,18	1,12	0,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:25
MARMITEX DESCARTÁVEL / CX COM 100 UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: WYDA/WYDA INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	Modelo:
Descrição: MARMITEX DESCARTÁVEL / CX COM 100 UND			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 34,60	Valor Total: 5.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	076	17.238.558/0001-02	36,49	34,60		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	020	53.571.459/0001-01	36,49	34,67	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:25
BOBINA DE SACOLAS M / COM 500 UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Modelo:
Descrição: BOBINA DE SACOLAS M / COM 500 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,30	Valor Total: 2.230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	124	17.238.558/0001-02	23,49	22,30		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	089	53.634.346/0001-08	23,49	22,31	0,04	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	033	53.571.459/0001-01	23,49	22,32	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:25
BOBINA DE SACOLAS G / COM 500 UND





MUNICÍPIO DE BREJAO
BREJÃO-PE

959

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Modelo:
Descrição: BOBINA DE SACOLAS G / COM 500 UND			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 26,80	Valor Total: 2.278,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	063	17.238.558/0001-02	28,31	26,80		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	011	53.634.346/0001-08	28,31	26,88	0,30	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	046	53.571.459/0001-01	28,31	26,89	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:25
BOBINA PICOTADA P / COM 500 UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Modelo:
Descrição: BOBINA PICOTADA P / COM 500 UND			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 21,40	Valor Total: 2.247,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	062	17.238.558/0001-02	22,61	21,40		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	102	53.634.346/0001-08	22,61	21,47	0,33	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	036	53.571.459/0001-01	22,61	21,48	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:25
SACOLA PLÁSTICA CAPACIDADE 10KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Modelo:
Descrição: SACOLA PLÁSTICA CAPACIDADE 10KG			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 2.835,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	017	17.238.558/0001-02	11,16	10,50		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	051	53.634.346/0001-08	11,16	10,59	0,86	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	126	53.571.459/0001-01	11,16	10,60	0,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



953

**MUNICIPIO DE BREJAO
BREJÃO-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:25
SACOLA PLÁSTICA CAPACIDADE 15KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Modelo:
Descrição: SACOLA PLÁSTICA CAPACIDADE 15KG			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 1.898,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	142 17.238.558/0001-02	7,73	7,30		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	084 53.634.346/0001-08	7,73	7,33	0,41	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	081 53.571.459/0001-01	7,73	7,34	0,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:25
SACOLA PLÁSTICA CAPACIDADE 06KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Modelo:
Descrição: SACOLA PLÁSTICA CAPACIDADE 06KG			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 25,60	Valor Total: 4.864,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	067 17.238.558/0001-02	26,99	25,60		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	127 53.571.459/0001-01	26,99	25,64	0,16	Sim
3 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	017 53.634.346/0001-08	26,99	25,95	1,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:25
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100LT / COM 100 UND**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100LT / COM 100 UND			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 21,30	Valor Total: 25.560,00	



354

**MUNICIPIO DE BREJAO
BREJÃO-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	079	17.238.558/0001-02	22,51	21,30		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	132	53.634.346/0001-08	22,51	21,37	0,33	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	115	53.571.459/0001-01	22,51	21,38	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:25
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50LT / COM 100 UND**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50LT / COM 100 UND			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 15,20	Valor Total: 22.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	051	17.238.558/0001-02	16,10	15,20		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	136	53.634.346/0001-08	16,10	15,29	0,59	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	110	53.571.459/0001-01	16,10	15,30	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:26
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30LT / COM 100 UND**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30LT / COM 100 UND			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 9.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	016	17.238.558/0001-02	8,04	7,60		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	044	53.634.346/0001-08	8,04	7,63	0,39	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	120	53.571.459/0001-01	8,04	7,64	0,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 89 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:26
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 05LT / COM 100 UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 05LT / COM 100 UND			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 280,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	015	17.238.558/0001-02	1,75	1,65		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	040	53.571.459/0001-01	1,75	1,66	0,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:26
LENÇOL PARA PAPEL HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCAPAK/DESCARPACK DESCARTAVEIS DO NORDESTE LTDA	Modelo:
Descrição: LENÇOL PARA PAPEL HOSPITALAR			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 2.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	102	17.238.558/0001-02	7,32	6,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	122	53.571.459/0001-01	7,32	6,95	0,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:26
GARFO DESCARTÁVEL P/ BOLO E SOBREMESA /PAC 50 UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PRA FESTA/SOPAK COM DE PLÁSTICO LTDA	Modelo:
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL P/ BOLO E SOBREMESA /PAC 50 UND			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 2.655,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	057	17.238.558/0001-02	3,16	2,95		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	113	53.634.346/0001-08	3,16	2,99	1,36	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	121	53.571.459/0001-01	3,16	3,00	0,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE BREJÃO
BREJÃO-PE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:26
NEUTRALIZANTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BALDE	Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. OI PRODUTOS QUIMICOS	Modelo:
Descrição: NEUTRALIZANTE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 240,99	Valor Total: 1.445,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	116 17.238.558/0001-02	281,73	240,99		Sim
2 ODONTOMEDICA COMERCIO	007 12.395.255/0001-80	281,73	241,00	0,00	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	059 53.571.459/0001-01	281,73	267,64	11,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:26
ALVEJANTE / BALDE COM 20KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BALDE	Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. OI PRODUTOS QUIMICOS	Modelo:
Descrição: ALVEJANTE / BALDE COM 20KG			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 305,50	Valor Total: 1.833,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	083 17.238.558/0001-02	409,24	305,50		Sim
2 ODONTOMEDICA COMERCIO	024 12.395.255/0001-80	409,24	306,00	0,16	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	129 53.571.459/0001-01	409,24	388,78	27,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:26
AMACIANTE DE CARÁTER UNIVERSAL/ 20KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BALDE	Marca: URCA/GTX	Modelo:
Descrição: AMACIANTE DE CARÁTER UNIVERSAL/ 20KG			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 151,00	Valor Total: 906,00	



MUNICIPIO DE BREJAO
BREJÃO-PE

957

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	021 17.238.558/0001-02	265,85	151,00		Sim
2 ODONTOMEDICA COMERCIO	004 12.395.255/0001-80	265,85	152,00	0,66	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	103 53.571.459/0001-01	265,85	252,56	66,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:26
CLORO EM PÓ / 10CX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. OI PRODUTOS QUIMICOS	Modelo:
Descrição: CLORO EM PÓ / 10CX			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 422,00	Valor Total: 1.688,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	120 17.238.558/0001-02	444,70	422,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	039 53.571.459/0001-01	444,70	422,47	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:26
DETERGENTE EM PÓ / SACO COM 20KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SACOS	Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. OI PRODUTOS QUIMICOS	Modelo:
Descrição: DETERGENTE EM PÓ / SACO COM 20KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 313,00	Valor Total: 1.565,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	042 17.238.558/0001-02	329,55	313,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	084 53.571.459/0001-01	329,55	313,07	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:26
PASTA UMECTANTE / BALDE COM 20KG



**MUNICÍPIO DE BREJAO
BREJÃO-PE**



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BALDE	Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. OI PRODUTOS QUIMICOS	Modelo:
Descrição: PASTA UMECTANTE / BALDE COM 20KG			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 234,50	Valor Total: 938,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	011	17.238.558/0001-02	366,63	234,50		Sim
2 ODONTOMEDICA COMERCIO	062	12.395.255/0001-80	366,63	235,00	0,21	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	094	53.571.459/0001-01	366,63	348,30	48,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:27
DESINFETANTE HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. OI PRODUTOS QUIMICOS	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE HOSPITALAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 366,00	Valor Total: 732,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	108	17.238.558/0001-02	385,35	366,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	084	53.571.459/0001-01	385,35	366,08	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:27
DETERGENTE DESENGORDURANTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. OI PRODUTOS QUIMICOS	Modelo:
Descrição: DETERGENTE DESENGORDURANTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 198,60	Valor Total: 397,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	084	17.238.558/0001-02	209,10	198,60		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	068	53.571.459/0001-01	209,10	198,65	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE BREJAO
BREJÃO-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:27
LIMPADOR MULTIUSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. OI PRODUTOS QUIMICOS	Modelo:
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,60	Valor Total: 1.206,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	088 17.238.558/0001-02	127,01	120,60		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	081 53.571.459/0001-01	127,01	120,66	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:31
REMOVEDOR DESINCRUSTANTE / 5L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. OI PRODUTOS QUIMICOS	Modelo:
Descrição: REMOVEDOR DESINCRUSTANTE / 5L			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 83,30	Valor Total: 3.498,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	019 17.238.558/0001-02	87,73	83,30		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	051 53.571.459/0001-01	87,73	83,34	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:31
SABONETE ANTISSEPTICO / 5L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Modelo:
Descrição: SABONETE ANTISSEPTICO / 5L			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 6.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	079 17.238.558/0001-02	55,39	52,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	005 53.571.459/0001-01	55,39	52,62	1,19	Sim



**MUNICIPIO DE BREJAO
BREJÃO-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:31
SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100L			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 5.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	023 17.238.558/0001-02	29,89	28,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	079 53.571.459/0001-01	29,89	28,40	1,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:31
SACO PARA LIXO HOSPITALAR 60L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 60L			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 4.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	019 17.238.558/0001-02	25,29	24,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	083 53.571.459/0001-01	25,29	24,03	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:31
LUA DESCARTÁVEL DE VINIL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TALGE/TALGE LTDA	Modelo:
Descrição: LUA DESCARTÁVEL DE VINIL			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 14,25	Valor Total: 3.562,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE BREJAO
BREJÃO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	121	17.238.558/0001-02	15,03	14,25		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	061	53.571.459/0001-01	15,03	14,28	0,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:31
TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA / CX 100UND**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TALGE/TALGE LTDA	Modelo:
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA / CX 100UND			
Quantidade: 215	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 1.999,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	080	17.238.558/0001-02	10,18	9,30		Sim
2 ODONTOMEDICA COMERCIO	149	12.395.255/0001-80	10,18	9,35	0,54	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	092	53.571.459/0001-01	10,18	9,67	3,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:31
FIBRA VERDE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BETTANIN/BETTANIN S.A	Modelo:
Descrição: FIBRA VERDE			
Quantidade: 2.040	Valor Unit.: 15,14	Valor Total: 30.885,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	001	17.238.558/0001-02	18,63	15,14		Sim
2 ODONTOMEDICA COMERCIO	131	12.395.255/0001-80	18,63	15,15	0,07	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	029	53.571.459/0001-01	18,63	17,70	16,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:32
REFIL ESFREGÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE BREJÃO
BREJÃO-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NOVIÇA Modelo:
 Descrição: REFIL ESFREGÃO
 Quantidade: 40 **Valor Unit.: 15,40** **Valor Total: 616,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	054	17.238.558/0001-02	20,88	15,40		Sim
2 ODONTOMEDICA COMERCIO	125	12.395.255/0001-80	20,88	15,45	0,32	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	094	53.571.459/0001-01	20,88	19,84	28,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:32
DISPENSER PARA PAPEL TOALHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PREMISSE/PREMISSE PAPER Modelo:
 Descrição: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA E TONER DISTRIBUIDOR
 Quantidade: 120 **Valor Unit.: 35,30** **Valor Total: 4.236,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	116	17.238.558/0001-02	37,18	35,30		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	039	53.571.459/0001-01	37,18	35,32	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:32
DISPENSER SABONETEIRA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PREMISSE/PREMISSE PAPER Modelo:
 Descrição: DISPENSER SABONETEIRA E TONER DISTRIBUIDOR
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 35,80** **Valor Total: 3.580,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	129	17.238.558/0001-02	37,70	35,80		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	012	53.571.459/0001-01	37,70	35,82	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 111 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:32
LUVA LATEX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TALGE/TALGE LTDA	Modelo:
Descrição: LUVA LATEX			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 2,39		Valor Total: 430,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	073	17.238.558/0001-02	4,03	2,39		Sim
2 ODONTOMEDICA COMERCIO	068	12.395.255/0001-80	4,03	2,40	0,42	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	011	53.571.459/0001-01	4,03	3,83	59,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:32
LIXEIRA DE 30 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRASLIMPIA/BRASLIMP LTDA	Modelo:
Descrição: LIXEIRA DE 30 LITROS			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 3.420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	142	17.238.558/0001-02	38,01	36,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	095	53.571.459/0001-01	38,01	36,11	0,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:32
Porta Copos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREMISSE/PREMISSE PAPER E TONER DISTRIBUIDOR	Modelo:
Descrição: Porta Copos			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 3.135,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	102	17.238.558/0001-02	35,42	33,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	011	53.571.459/0001-01	35,42	33,65	1,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:32
Luva descartável de Vinil

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TALGE/TALGE LTDA	Modelo:
Descrição: Luva descartável de Vinil			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,70	Valor Total: 685,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	057 17.238.558/0001-02	14,49	13,70		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	056 53.571.459/0001-01	14,49	13,77	0,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:32
touca descartável sanfonada EM TNT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TALGE/TALGE LTDA	Modelo:
Descrição: touca descartável sanfonada EM TNT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	015 17.238.558/0001-02	9,53	9,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	107 53.571.459/0001-01	9,53	9,05	0,56	Sim
3 ODONTOMEDICA COMERCIO	022 12.395.255/0001-80	9,53	9,35	3,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:32
Mop Spray Esfregão Vassoura Microfibrá

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRASLIMPIA/BRASLIMP LTDA	Modelo:
Descrição: Mop Spray Esfregão Vassoura Microfibrá			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 73,10	Valor Total: 6.213,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE BREJAO
 BREJÃO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	124	17.238.558/0001-02	76,98	73,10		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	025	53.571.459/0001-01	76,98	73,13	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:32
 Cloroquim 10% Hipoclorito Concentra do 5L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS	Modelo:
Descrição: Cloroquim 10% Hipoclorito Concentra do 5L			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,75	Valor Total: 4.575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	059	17.238.558/0001-02	48,20	45,75		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	148	53.571.459/0001-01	48,20	45,79	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:32
 Detergente 5L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS	Modelo:
Descrição: Detergente 5L			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 41,45	Valor Total: 4.145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	066	17.238.558/0001-02	43,66	41,45		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	074	53.571.459/0001-01	43,66	41,48	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:32
 Desinfetante hospitalar à base de Quaternário**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICÍPIO DE BREJAO
BREJÃO-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BENZOQUIMICA/IND. E COM. Modelo:
DE PRODUTOS QUIMICOS
Descrição: Desinfetante hospitalar à base de Quaternário
Quantidade: 150 Valor Unit.: 81,55 Valor Total: 12.232,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	134	17.238.558/0001-02	92,83	81,55		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	112	53.571.459/0001-01	92,83	88,19	8,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:33
Luva de Látex Amarela,tamanho M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: TALGE/TALGE LTDA Modelo:
Descrição: Luva de Látex Amarela,tamanho M
Quantidade: 600 Valor Unit.: 5,37 Valor Total: 3.222,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	147	17.238.558/0001-02	5,67	5,37		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	069	53.571.459/0001-01	5,67	5,39	0,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:33
Luva de Látex e Neoprene**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: TALGE/TALGE LTDA Modelo:
Descrição: Luva de Látex e Neoprene
Quantidade: 600 Valor Unit.: 16,40 Valor Total: 9.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	086	17.238.558/0001-02	17,33	16,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	040	53.571.459/0001-01	17,33	16,46	0,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE BREJÃO
BREJÃO-PE



LOTE 122 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:33
Fibra de Limpeza uso geral 102x260

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BETTANIN/BETTANIN S.A	Modelo:
Descrição: Fibra de Limpeza uso geral 102x260			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	074	17.238.558/0001-02	2,96	2,80		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	091	53.571.459/0001-01	2,96	2,81	0,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:33
Suporte plastico p/fibra abras bt/lt

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRASLIMPIA/BRASLIMP LTDA	Modelo:
Descrição: Suporte plastico p/fibra abras bt/lt			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,65	Valor Total: 529,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	112	17.238.558/0001-02	18,61	17,65		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	062	53.571.459/0001-01	18,61	17,68	0,17	Sim
3 ODONTOMEDICA COMERCIO	102	12.395.255/0001-80	18,61	18,61	5,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 11/07/2024 11:37:33
Rodo plastico Profissional 45 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BELLANO/BELANO LTDA	Modelo:
Descrição: Rodo plastico Profissional 45 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,24	Valor Total: 1.062,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	118	17.238.558/0001-02	22,37	21,24		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	035	53.571.459/0001-01	22,37	21,25	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





MUNICÍPIO DE BREJÃO
BREJÃO-PE

962
962

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----


AUTORIDADE: ELISABETH BARROS DE SANTANA



PORTAL DA TRANSPARENCIA
<http://cloud-it-solucoes.inf.br/transparenciaMunicipal/download/21-20241018021944.pdf>
assinado por: idUser 56